Estos servicios incluyen el manejo integral de la imagen pública y
reputación del Sr. Héctor L. Concepción, así como el desarrollo, ejecución
y monitoreo de estrategias de comunicación, mercadeo y publicidad para
USA Caribbean Consulting Group LLC y sus divisiones operativas.

Monto total de la factura:
Diez Mil Quinientos Cuarenta y Seis dólares con 25/100
(US$10,546.25)

Condiciones de pago:
Pago por adelantado, conforme a lo establecido en la cláusula tercera del
contrato, a efectuarse a más tardar el primer día hábil del mes
mediante transferencia bancaria o el método previamente acordado por
escrito.

FAVOR DE VER MÁS ABAJO, EN ESTA MISMA FACTURA, EL REPORTE